
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 1 / 17 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

USNESENÍ 

Rada městské části 126. jednání datum konání: 18.05.2022 
 __________________________________________________________________________  

čís. USN RM 238/2022 - USN RM 262/2022 

........................................ ........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

1. zástupce starosty



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 2 / 17 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

18.05.2022 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
238/2022 

ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice - nákup 
interaktivního panelu ActivPanel Cobalt 65” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
239/2022 

Akce pro děti a mládež pod názvem “Pohádkový 
les” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
240/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
241/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
242/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ 
Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr 

Markéta Baťková 

USN RM 
243/2022 

Výpověď z nájmu bytu - Něvská 586, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
244/2022 

Přidělení bytu č. 9 v Domě s pečovatelskou 
službou, Tryskovická 9, Praha - Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 
245/2022 

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. 
č. 518, na pozemku parc. č. 1624/8, k. ú. 
Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
246/2022 

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. 
č. 331, na pozemku parc. č. 1348/13, k. ú. 
Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
247/2022 

Cenová nabídka na opravu střešního pláště 
dvougaráže, Cukrovarská 115, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
248/2022 

Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor, Cukrovarská 52, Praha - Čakovice - 
revokace usnesení 

Markéta Baťková 

USN RM 
249/2022 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
250/2022 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/66 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
251/2022 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Údržbu zeleně 
u knihovny v Třeboradicích” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
252/2022 

Poptávkové řízení “Rekonstrukce chodníků v 
Zámeckém parku, Praha-Čakovice” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
253/2022 

Návrh na úpravu znění obecně závazné vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
254/2022 

Rozpočtové opatření č. 28-32 RMČ pro rok 2022 Radka Zalepová 

USN RM 
255/2022 

Poskytnutí návratné finanční výpomoci pro ZŠ a 
MŠ Dr. E. Beneše 

Radka Zalepová 

USN RM 
256/2022 

Žádost o vyjádření k PD pro společné řízení 
novostavby RD v Praze-Čakovicích 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
257/2022 

Vymezení oblastí hlavního města Prahy, ve kterých 
lze místní komunikace nebo jejich určené úseky 
užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými 
předpisy 

JUDr. Jan 
Štainbruch 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 3 / 17 

USN RM 
258/2022 

Vyhodnocení výběrového řízení na akci 
“Vypracování PD pro A50: výměna povrchu ulice 
Ke Zlatému kopci” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
259/2022 

Výběrové řízení na akci “Posun komunikace ke 
zprovoznění vlečky” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
260/2022 

Smlouva o vypořádání vzájemných závazků - 
Pražské silniční stavby, s.r.o., IČ: 01410806 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
261/2022 

Cenová nabídka na výstavbu hřiště pro RC modely Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
262/2022 

Poskytování individuální dotace MČ 
Praha-Čakovice 

Mgr. Arnotová 
Kateřina 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 18.05.2022 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o souhlas s realizací zpevněných ploch a 
oplocení 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 4 / 17 

ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice - nákup interaktivního 
panelu ActivPanel Cobalt 65” 

1 

  
Cenová nabídka na nákup interaktivního panelu ActivPanel Cobalt 65” do budovy školy 
v Dyjské ulici. 
  
Usnesení číslo: USN RM 238/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti PROFIMEDIA s.r.o., se sídlem třída Spojenců 550/18, 

Opava - Předměstí, 746 01, IČO: 41032098, na nákup interaktivního panelu 
ActivPanel Cobalt 65” pro ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice za cenu 
58.447,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  25.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Akce pro děti a mládež pod názvem “Pohádkový les” 2 
  
Žádost DDM Praha 9 o povolení konání akce pro děti a mládež s názvem “Pohádkový 
les” dne 22.05.2022 v prostorách lesoparku Havraňák. 
  
Usnesení číslo: USN RM 239/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s konáním akce pro děti a mládež pod názvem “Pohádkový les” dne 22.05.2022 
od 15.00 do 18.00 hodin v lesoparku Havraňák, kterou pořádá DDM Praha 9, 
Měšická 720, 199 00, Praha 9, IČ 67365779. Podmínkou je provedení kompletního 
úklidu po ukončení akce, která se koná pod záštitou MČ Praha - Čakovice. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  20.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 5 / 17 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 3 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.05.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 240/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.05.2022: 

s panem  od 
01.06.2022 do 31.05.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.06.2022 do 31.05.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.06.2022 do 31.12.2022. Nájemné je stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 4 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 30.06.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 241/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 30.06.2022: 

s panem  od 
01.07.2022 do 30.06.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.07.2022 do 30.06.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 01.07.2022 do 
30.06.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  
od 01.07.2022 do 30.06.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 6 / 17 

s paní  
od 01.07.2022 do 30.06.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 01.07.2022 
do 30.06.2023. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 01.07.2022 
do 30.06.2023. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s panem , 
Praha - Čakovice od 01.07.2022 do 31.12.2022. Nájemné je stanoveno ve výši 
130Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.07.2022 do 31.12.2022. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.07.2022 do 30.06.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice vázané 
na pracovní poměr 

5 

  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice vázané na členství v JSDH, které končí platnost ke dni 
30.06.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 242/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt MČ Praha-Čakovice vázané na členství v 

Jednotce sboru dobrovolných hasičů Praha - Miškovice, které končí platnost ke dni 
30.06.2022: 

s panem  od 01.07.2022 
do 30.06.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 7 / 17 

 __________________________________________________________________________  
  

Výpověď z nájmu bytu - , Praha - Čakovice 6 
  
Schválení výpovědi z nájmu bytu  
  
Usnesení číslo: USN RM 243/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  výpověď z nájmu bytu dle § 2291 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění - nájemce paní  
Čakovice. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem výpovědi z nájmu bytu. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Předložit návrh výpovědi k podpisu, zaslat nájemci. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Přidělení bytu č.  v Domě s pečovatelskou službou,  
Praha - Třeboradice 

7 

  
Přidělení bytu č.  - Třeboradice v DPS od 01.06.2022 
  
Usnesení číslo: USN RM 244/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise z 28.03.2022 a vydaného stanoviska odboru 

sociálních věcí MHMP, přidělení bytu č. v Domě s pečovatelskou službou, 
o velikosti 1+0,  , Praha - Třeboradice, paní  

 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.06.2022 do 31.05.2023. 
Nájemné je stanoveno ve výši 37,07Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 8 / 17 

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č. , na 
pozemku parc. č. 1624/8, k. ú. Čakovice - nabídky 

8 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na pronájem nebytového prostoru garáže 
ev. č. 518. 
  
Usnesení číslo: USN RM 245/2022 
  
související USN RM 168/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovou nabídkou na pronájem nebytového prostoru - garáže ev. č.  

postavené na pozemku parc. č. 1624/8, obec Praha, k. ú. Čakovice k parkování 
vozidel. 

Celkem byla doručena jedna cenová nabídka: 

-  

cena nájemného za 1 měsíc - 1 600 Kč včetně DPH 
  
2) neschvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 5 let, na pronájem nebytového 

prostoru - garáže ev. č.  postavené na pozemku parc. č. 1624/8, obec Praha, 
k. ú. Čakovice s paní  Praha - 
Čakovice, z důvodu kolize se záměrem městské části vybudovat v této lokalitě 
bytový dům pro dostupné bydlení. 

  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat zájemce, připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č. , na 
pozemku parc. č. 1348/13, k. ú. Čakovice - nabídky 

9 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na pronájem nebytového prostoru garáže 
ev. č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 246/2022 
  
související USN RM 170/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovou nabídkou na pronájem nebytového prostoru - garáže ev. č.  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 9 / 17 

postavené na pozemku parc. č. 1348/13, obec Praha, k. ú. Čakovice k parkování 
vozidel. 

Celkem byla doručena jedna cenová nabídka: 

-  

cena nájemného za 1 měsíc - 1 500 Kč včetně DPH 
  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 5 let, na pronájem nebytového 

prostoru - garáže ev. č. 331, postavené na pozemku parc. č. 1348/13, obec 
Praha, k. ú. Čakovice s panem  
Praha - Čakovice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat zájemce, připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na opravu střešního pláště dvougaráže, 
Cukrovarská 115, Praha - Čakovice 

10 

  
Předložení cenové nabídky na opravu ploché střechy dvougaráže v ulici Cukrovarská. 
  
Usnesení číslo: USN RM 247/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na opravu střešního pláště dvougaráže na adrese Cukrovarská 

115,  předloženou firmou Ladislav Kochlík, Všetatská 67, Praha - Miškovice, IČ 
44802391, ve výši 93 410 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem objednávky.   

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis objednávky 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, 
Cukrovarská , Praha - Čakovice - revokace usnesení 

11 

  
Revokace usnesení RMČ ze dne 20.04.2022. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 10 / 17 

Usnesení číslo: USN RM 248/2022 
  
související USN RM 204/2022 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  usnesení RMČ ze dne 20.04.2022, č. USN RM 204/2022. 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  informovat nájemce prostoru 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

12 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 249/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/8  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 23 m2, na kterém je umístěna garáž č. 361, s vlastníkem garáže panem 
 

starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  17.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/66 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

13 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/66 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 250/2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 11 / 17 

Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/66 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 19 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  27.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek na “Údržbu zeleně u knihovny v 
Třeboradicích” 

14 

  
Cenová nabídka zahrnuje základní údržbu zahrady bez komunitních zeleninových 
záhonů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 251/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na “Údržbu zeleně u knihovny v Třeboradicích”. 

Cenové nabídky zaslaly následující firmy:  

• Daniel Kajpr, se sídlem Něvská 585/16, 196 00 Praha 9, IČ: 16110561 
o cenová nabídka na období IV. - X.:  31.700,- Kč bez DPH 

• Marie Žižková, se sídlem Velehradská 854/22, 130 00 Praha 3, IČ: 
11253690 

o cenová nabídka na období IV. - X.: 34.248 Kč bez DPH 
  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Daniel Kajpr, se sídlem Něvská 585/16, 196 00 Praha 9, 

IČ: 16110561, na “Údržbu zeleně u knihovny v Třeboradicích”, ve vegetačním 
období roku 2022 za maximální celkovou cenu 31.700,- Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit objednávku. 
  Termín:  06.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 12 / 17 

Poptávkové řízení “Rekonstrukce chodníků v Zámeckém parku, 
Praha-Čakovice” 

15 

  
Cenová nabídka na dva chodníky u jezírka. 
  
Usnesení číslo: USN RM 252/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky poptávkového řízení “Rekonstrukce chodníků v Zámeckém parku, 

Praha-Čakovice”. 

Obdržené cenové nabídky: 

• Pražské silniční stavby s.r.o., IČO: 01410806, se sídlem U Starého stadionu 
2094/11, 153 00 Praha 5 - Radotín  

o nabídková cena bez DPH 210.870,- Kč 
• Bonsoft s.r.o., IČO: 45272301, se sídlem Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3 

o nabídková cena bez DPH 199.306,- Kč 
• MV BAU, s.r.o., IČO: 02376351, se sídlem Počernická 3104/27, 100 00 
Praha 10 - Strašnice 

o nabídková cena bez DPH 196.305,- Kč 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo ”Rekonstrukce chodníků v Zámeckém parku, 

Praha-Čakovice” se společností MV BAU, s.r.o., IČO 02376351, se 
sídlem Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10, za celkovou cenu 196.305,- Kč bez 
DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  08.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Návrh na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. 
m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy 

16 

  
MHMP předložil městské části k připomínkám návrh na změnu obecně závazné 
vyhlášky, jejímž cílem je zaktualizovat přílohy č. 2 a 3 Statutu hlavního města Prahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 253/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 13 / 17 

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a 
nemá připomínky. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP 
  Termín:  08.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Rozpočtové opatření č. 28-32 RMČ pro rok 2022 17 
  
Návratná finanční výpomoc ve výši 100 000 000 Kč na snížení energetické náročnosti 
a modernizace bytových domů MČ Praha-Čakovice; Přijetí dotací - Komunitní centrum 
- Sýpka Čakovice ve výši 4 500 000 Kč, činnost jednotky SDH Čakovice ve výši 637 
500 Kč, zapojení přebytku - doplnění dodatečného finančního vztahu k MČ HMP ve 
výši 4 009 000 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 254/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 28-32 RMČ pro rok 2022 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Poskytnutí návratné finanční výpomoci pro ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše 18 
  
Poskytnutí návratné finanční výpomoci pro ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše na financování 
projektu “Modernizace učeben na ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 255/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 1 096 000,00 Kč pro ZŠ a MŠ Dr. 

E. Beneše pro realizaci projektu “Modernizace učeben ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše II”, 
se splatností do 31. 12. 2023. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  připravit do nejbližšího zasedání ZMČ 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 14 / 17 

  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o vyjádření k PD pro společné řízení novostavby RD v 
Praze-Čakovicích 

20 

  
Souhlas se záměrem realizace novostavby RD na pozemku parc. č. 784 v k.ú. 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 256/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem realizace novostavby RD na pozemku, parc. č. 784 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice, za podmínky zapracování zastávky MHD dle nákresu ze dne 
18.02.2022. 

Žadatel a stavebník: Petr Chmátal, bytem Janderova 565, 508 01 Hořice 
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Seznámit žadatele s usnesením rady. 
  Termín:  27.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Vymezení oblastí hlavního města Prahy, ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy 

21 

  
Usnesení číslo: USN RM 257/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem nařízení hlavního města Prahy, kterým se vymezují oblasti hlavního 

města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za 
cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy.  

  
2) žádá 
  o doplnění souhrnného přehledu úprav v organizaci zón o komunikaci Ke 

Stadionu, konkrétní úsek  - parkoviště na pozemku č. parc. 1222/5 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  sdělení požadavku MČ na MHMP 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 15 / 17 

  Termín:  20.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení výběrového řízení na akci “Vypracování PD pro A50: 
výměna povrchu ulice Ke Zlatému kopci” 

22 

  
Usnesení číslo: USN RM 258/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pořadí nabídek na akci: 

1) Petr Coufal, IČ: 74864181 za cenu 184.500,- Kč bez DPH 

2) Ing. Tomáš Hocke, IČ: 70542881 za cenu 230.000,- Kč bez DPH 

3) BOMART spol. s r.o., IČ: 25091905 - nepodala nabídku 
  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  oznámit účastníkům rozhodnutí RMČ. 
  Termín:  25.05.2022 
  
2) schvaluje 
  

uzavření smlouvy o dílo s Petrem Coufalem, IČ: 74864181, na projektovou 
dokumentaci na výměnu povrchu ulice Ke Zlatému kopci za částku 184.500,- Kč 
bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem.  

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  administrace SoD 
  Termín:  25.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Výběrové řízení na akci “Posun komunikace ke zprovoznění vlečky” 23 
  
Usnesení číslo: USN RM 259/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pořadí cenových nabídek: 

1) IM - stav Praha s.r.o., IČ: 26465728 za cenu 994.038,75 Kč bez DPH 

2) AlphaCon, spol. s r.o., IČ: 47118105 za cenu 1.032.281,01 Kč bez DPH 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 16 / 17 

3) AC Stavební spol. s r.o., IČ: 62579860 za cenu 1.046.708,29 Kč bez DPH  
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  seznámit účastníky s rozhodnutím Rady 
  Termín:  25.05.2022 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci “Posun komunikace ke zprovoznění vlečky” se 

společností IM - stav Praha s.r.o., IČ: 26465728 za cenu 994.038,75 Kč bez DPH 
a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. jejím podpisem. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  administrace SoD 
  Termín:  25.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Smlouva o vypořádání vzájemných závazků - Pražské silniční 
stavby, s.r.o., IČ: 01410806 

24 

  
Souhlas s návrhem Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků - Pražské silniční 
stavby, s.r.o., IČ: 01410806 
  
Usnesení číslo: USN RM 260/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený  návrh Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků mezi MČ 

Praha-Čakovice a firmou Pražské silniční stavby, s.r.o., IČ: 01410806, týkající se 
Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č. 406/21, na akci nazvanou: “Doprava v klidu v 
lokalitě U Stadionu - etapa C, D, F1, F2 a F3”. RMČ pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
Smlouvy.  

  
  1. Jan Florián, Referent OIUR 
  Zajisti podpis Smlouvy. 
  Termín:  03.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na výstavbu hřiště pro RC modely 25 
  
Hřiště pro RC modely, v Břízkách, obec Praha. k.ú. Čakovice. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 126. jednání, dne 18.05.2022 Strana 17 / 17 

Usnesení číslo: USN RM 261/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Stavby MaKa s.r.o., IČ: 06826598, se sídlem Na 

Bahnech 569/9, 196 00 Praha 9 - Čakovice, na výstavbu hřiště pro RC modely, v 
Břízkách, obec Praha, k.ú. Čakovice, za celkovou cenu 89.079,- Kč (společnost 
není plátce DPH) a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  Zajistit objednávku 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Poskytování individuální dotace MČ Praha-Čakovice 26 
  
Usnesení číslo: USN RM 262/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  způsob poskytování individuálních dotací pro žadatele na činnost v sociální oblasti. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Uveřejnit pravidla Poskytnutí individuální dotace na webových stánkách MČ 

Praha-Čakovice 
  Termín:  25.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

  




